



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 10.06.2014 r.

Szp/FZ- 34/ *346* /2014

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń różnych dla Oddziału Okulistycznego”

### Zadanie nr 8 – Aparat do EKG z wózkiem -1 szt.

#### **Pytanie Nr 1 – dotyczy pkt. 3**

Czy Zamawiający dopuści aparat z zapisem na papierze termicznym o szerokości niewiele odbiegającej od wymaganej, tj. 108 mm ?

#### **Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

#### **Pytanie Nr 2 – dotyczy pkt. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu EKG wyposażonego w membranowe przyciski funkcyjne umożliwiające wprowadzenie podstawowych danych pacjenta, bez pełnej klawiatury alfanumerycznej?

#### **Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

#### **Pytanie Nr 3 – dotyczy pkt. 8**

Czy Zamawiający dopuści regulację wzmocnienia w zakresie: 5-20 mm/mV ?

#### **Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

#### **Pytanie Nr 4 – dotyczy pkt. 9**

Czy Zamawiający wymaga szerokiego, zgodnego z najnowszymi rekomendacjami towarzystw kardiologicznych pasma przenoszenia sygnału: 0,05 - 300 Hz ?

#### **Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

*Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt. 9 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych dla zadania nr 8:*

*Jest: „Pasma przenoszenia sygnału EKG: 0,5-150Hz (podać) i inne cyfrowe filtry sygnału EKG (podać)”*

*Powinno być: „Pasma przenoszenia sygnału EKG: 0,05-150Hz (podać) i inne cyfrowe filtry sygnału EKG (podać)”*

**Pytanie Nr 5**

Czy Zamawiający wymaga funkcji pozwalającej automatycznie wydobyć 10 najlepszych sekund badania?

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Zadanie nr 7 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa -1 szt.**

**Pytanie Nr 6 – dotyczy pkt. 9**

Czy Zamawiający wymaga aby komunikaty na wyświetlaczu były w języku polskim ?

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający oczekuje aby komunikaty na wyświetlaczu były w języku polskim. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7 – dotyczy pkt. 22**

Czy Zamawiający wymaga programowania szybkości co 0,1:

- dla strzykawek o pojemności 10 ml – do 600 ml/h
- dla strzykawek o pojemności 20 ml – do 1000 ml/h
- dla strzykawek o pojemności 30 ml – do 1200 ml/h
- dla strzykawek o pojemności 50/60 ml – do 2000 ml/h

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający oczekuje programowania szybkości co 0,1:*

- dla strzykawek o pojemności 10 ml – do 600 ml/h
- dla strzykawek o pojemności 20 ml – do 1000 ml/h
- dla strzykawek o pojemności 30 ml – do 1200 ml/h
- dla strzykawek o pojemności 50/60 ml – do 2000 ml/h.

*Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Zadanie nr 9 – Kardiomonitor -1 szt.**

**Pytanie Nr 8 – dotyczy pkt. 5**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor stacjonarno-przenośny o wadze 4,5 kg?

**Odpowiedź Nr 8**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 9 – dotyczy pkt. 9**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor stacjonarno-przenośny z zapamiętywaniem i wyświetlaniem na ekranie krzywej EKG z ostatnich 30 min?

**Odpowiedź Nr 9**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 10 – dotyczy pkt. 15**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor stacjonarno-przenośny z analizą zaburzeń rytmu z wykryciem 13 najważniejszych arytmii?

**Odpowiedź Nr 10**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. Jadwiga Raziuk